Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciêncine Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital n°435, de 29 de maio de 2019, publicado no DOU de 03/06/2019.

O Diretor do Câmpus Avançado Ilha Solteira faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: AVANÇADO ILHA SOLTEIRA Área: QUÍMICA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALINE FEBOLI 	 ..

ARIANÉ MAZIERO SANTANA RAIMUNDO

DOUGLAS HENRIQUE MARCELINO DE AZEVEDO •

ELI FERNANDO PIMENTA

FABIO NERY DE ASSIS ,

GRAZIELLA TROVATI

GUILHERME SCHIAVA0 PADOVANI

JOSÉ CARLOS QUILLES JUNIOR

KELY SILVEIRA BONFIM

MARCOS ROBERTO MOREIRA SILVA JÚNIOR

MARIANA DE SOUZA MAGOSSI

PRISCILA FERNANDA PEREIRA BARBOSA

RENAN DA SILVA FERNANDES

RICARDO TOMITAN KUSHIKAWA

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA CARVALHO

Inscricões Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

LUCIANA TAKAHASHI Não atendiment 	ao item 3.2, subitem "III".

VANESSA SOLFA DOS SANTOS Não atendiment ad item 3.2, subitem

Data: 17 /06 /2019
Wilson José da Silva

Diretor - Geral
IFSP - Campos Av

Ilha Solteira - SP

111¥

As 	atura
i1

 e Carimbo
Dire or Geral do Câmpus

	00000001